ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения жалобы № 42-04-18.1/17 на действия организатора торгов и об отложении рассмотрения жалобы № 42-04-18.1/17 на действия организатора торгов

04 августа 2017 года г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее — Комиссия), изучив материалы жалобы № 42-04-18.1/17,

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее Челябинское УФАС России) поступила жалоба <...> (далее - Заявитель) от 26.07.2017 вх. № 9682, направленная в Челябинское УФАС России Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии, на действия организатора торгов - конкурсного управляющего ООО «Комбинат благоустройства» <...> при проведении торгов посредством публичного предложения по продаже имущества должника (4868-ОАОФ, Лот № 19), размещенных на сайте www.ausib.ru.

Уведомлением от 31.07.2017 о поступлении жалобы на действия организатора торгов рассмотрение жалобы назначено на 04 августа 2017 года на 11 часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

В связи с поздним представлением информации и необходимостью проведения анализа поступивших документов и информации, в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Продлить срок принятия решения по жалобе № 42-04-18.1/17 до **15 августа 2017 года**.
- 2. Рассмотрение жалобы № 42-04-18.1/17 отложить.
- 3. Назначить рассмотрение жалобы № 42-04-18.1/17 на **8 августа 2017 года в 14 часов 30 минут** по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

Определение направляется посредством почтовой или факсимильной связи либо электронной почты (часть 11 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции).